Σκηνίδιον, SIVE Σκηνύδριον, τὸ Tentorium, Parvum tabernaculum s. umbraculum, Tuguriolum, Casula; nam σκηνύδριον per καλύβη exp.; quo vocab. Theophyl. utitur in exponendo etiam σκηνὴ supra in Σκηνοπηγίᾳ. [Σκηνίδιον, Thuc. 6, 37. Σκηνύδριον, Plut. Mario 37.]

[\* Σκηνῖς, ἴδος, ἡ, i. q. σκηνὴ, Joseph. A. J. 18, 4, 5.]

Σκηνά, SIVE Σκηνέω, Tentorium figo, pono, habeo, Habito, Thuc. 1, (89.) Ὁλίγαι δὲ περιῆσαν οἰκιαί, ἐν αἷς αὐτοὶ ἐσκήνησαν οἱ δυνατοὶ τῶν Περσῶν, In quibus habitabant, sedem et domicilium suum habebant. Et Xen. Λ. (5, 2.) ait Lycurgum Spartanos ceterorum Graecorum ritu οἴκοι σκηνοῦντας assuefecisse συσκηνίοις, Contuberniis: quae Plut. et alii vocant συσσίτια, a communib[us] epulis s. convictu quotidiano. Idem Xen. Ἐλλ. 5, (1, 17.) Ἡδει ὅτι κατὰ ναῦς ἐμέλλον οἱ ναῦται σκηνήσειν, In navibus sua tabernacula, s. sua tentoria et domicilia, vel suas sedes fixiros esse. Ibid. Εγίνωσκεν ὅτι οἱ τριτάραρχοι οἴκοι καθευδήσοιεν, οἱ δὲ ναῦται, ἄλλος ἄλλη. Attien. magis proprius usus est quam Thuc. et Xen. ubi dicit, Ἔρυχε γὰρ ἐν τῷ ἀγρῷ αὐτοὺς σκηνῶν ὁ στρατηγός, pro Habebat tentorium, s. Tendebat, ut Virg. loquitur: Tentorium s. Tabernaculum suum posuerat. Pass. quoque vox et inedia pro activa usurpatur, Plato de Rep. 10. in fine, Σκηνᾶσθαι οὖν σφᾶς ήδη ἐστέρας γινομένης παρὰ τὸν Ἀμέλητα ποταμὸν, Sua tentoria et tabernacula posuisse ad fluvium Amelitem, Suas sedes fixisse. Thuc. (2, 52.) Τά τε ιερά, ἐν οἷς ἐσκήνηστο, νεκρῶν πλέα ἡν, In quibus tabernacula et sedes suas habebant. Et Aristoph. Α. (68.) διὰ τῶν Καιστρίων Πεδίων ὁδοιπλανοῦντες ἐσκηνημένοι, Palantes per campos Caystrios, ibique sua tentoria et tabernacula habentes. Thuc. rursum 1, (133.) cum accus. junxit, dicens, Σκηνησαμένου διπλῆν διαφράγματι καλύβην, pro Qui excitarat distinctum septo tuguriolum. || Σκηνῶntes, Hes. σύσκηνοι, σκηνωται, Contubernalis. Accipitur igitur ibi σκηνὴν pro composito συσκηνέων s. ὁμοσκηνεῖν. ["Σκηνά, ad Charit. 633. Σκηνέω, Zeun. ad Xen. K. Π. 755." Schæf. MSS. Schn. Ind. ad Xen. Anab.]

Σκήνημα, τὸ Tentorium, Tabernaculum, Habitaculum et domicilium, quod aliquis sibi loco tabernaculi excitavit. A Suida exp. οἰκησις, hoc loco, Χειμέριον νύκτα τηρήσαντες ἔξηλθον, ἐν η οὐδὲ ἄν τις τῶν βαρβάρων τῶν ήθάδων ἀνεν τινὸς εξαισιού ἀνάγκης ἔξω τῶν σκηνημάτων ἐγένετο, Extra tabernacula quæ sibi struxerant. Utitur et Xen. pro Tabernaculum s. Umbraculum: (Ἐλλ. 5, 3, 19.) Ἐρως αὐτὸν τότε εἶχε τῶν σκιερῶν σκηνημάτων. [Nidus, Ἀesch. Ch. 249. "Wakef. S. Cr. 5, 17." Schæf. MSS.]

Σκηνήτης a Σκηνάομαι derivari potest, ut πλανῆτης a πλανάομαι, ἀλήτης ab ἀλάομαι, Qui in tentoriis s. tabernaculis agitat: de quo et paulo ante. AFFERTUR ET Σκηνευτῆς ex Etym. pro In scena s. tentorio habitans, Scenam inhabitans s. Umbraculum. [Bekk. Anecd. 304.] Quod verbale esset formatum a VERBO

A Σκηνεύω, i. significante q. σκηνῶ.

Διασκηνάω SIVE Διασκηνέω, Deversandi causa tabernacula s. tentoria pono, Dispertior tentoria. Unde διασκηνητέρον, quod Suid. exp. \* καταλυτέον, i. e. θε-vertendum est: afferens e Xen. (K. Α. 4, 4, 9.) Εδόκει διασκηνητέον εἶναι εἰς τὰς κύμας. Alii exp. Castrametandum esse: [5, 20. "Zeun. Ind. ad Xen. K. Π." Schæf. MSS. \* "Διασκηνίζω, forte — ἐώ, Leo Diac. p. 243. (343.)" Kall. MSS.]

Κατασκηνάω, et Κατασκηνάμαι, Tentorium defigo, i. q. σκηνῶμαι, Plato de Rep. 10, (12.) paulo ante l. in Σκηνῶμαι c. Τὰς ἀεὶ ἀφικονύμενας ψυχάς θωπερ ἐκ πολλῆς πορείας φαίνεσθαι ἡκειν, καὶ ἀσμένως εἰς τὸν λειμῶνα ἀπίστας, οὗτον ἐν πανηγύρει κατασκηνᾶσθαι, Sedem et domicilium suum ponere. ["Wakef. S. Cr. 4, 159." Schæf. MSS.]

Παρασκηνάω, SIVE Παρασκηνέω, Tentorium s. Tabernaculum habeo juxta, Juxta metor tabernacula s. castra. Unde παρασκηνῆσαι ap. Xen. K. Α. [3, 1, 18. "Wakef. Eum. 637. Abresch. Ἀesch. 2, 92.

B \* Περισκηνέω, Wakef. l. c." Schæf. MSS.]

Συσκηνάω, Tentorium s. Tabernaculum meum habeo cum alio, Cum alio tendo, s. Sub uno eodemque tabernaculo tentoriove habito, Contubernialis sum. IDEM est Συσκηνέω, quod tamen συσκηνέω et a σύσκηνος derivari potest, ut ὁμοσκηνέω ab ὁμοσκηνος. [\* Συσκηνητήρη, unde \* Συσκηνητήριος, e quo \* Συσκηνήτρια, Aristoph. Θ. 624.]

Σκηνόω, i. q. σκηνά s. σκηνέω, Xen. K. Π. 8, (5, 2.) Πόσον δεῖ ἀπολιπόντας σκηνοῦν τὸν δορυφόρον τῆς βασιλικῆς σκηνῆς, Quam procul satellites deberant tendere s. tentoria et tabernacula sua habere aut collocare a tentorio et tabernaculo regio: (6, 1, 25.) Παρ' ἐμοὶ δεῖσι εἰς σκηνοῦν, Apud me tendere, sedem et habitaculum tuum figere, simpliciter Apud me habitare; Contubernalem mihi esse: sicut, Ἐσκήνεσθαι εἰς τὸν ἥμιν ap. Joann. 1, (14.) redditur Habitavit s. Commoratus est inter nos: pro quo Nonn. habet Καὶ θεὸς οἶκον ἐναιεὶν ἐν ἀνδράσι, Inter homines sedem et domicilium habuit. Plut. Camillo (31.) cum accus. quoque junxit, ut Thuc. σκηνήσασθαι, dicens σκηνοῦν ἐρείπια, Rudera habitare, In ruderibus domiciliū et sedem suam habere. Sicut vero Σκηνᾶσθαι et Σκηνεῖσθαι usurpantur pro activis σκηνῶν et σκηνεῖν, ita et σκηνοῦσθαι pro σκηνοῦν: quo ufitur Plato, sed impropre et metaphorice, de Rep. 10, (10.) loquens de anima, Οὕτω πόρρω που ἐσκήνωται τὸν θανάσιμος εἶναι, pro Tantum abest ab eo, ut sit mortalitate praedita. ["Bergler. ad Alciph. 180. Toup. Emend. 1, 153. Zeun. ad Xen. K. Π. 755. Schneid. ad K. Α. 113. Thom. M. 798. Musgr. Herc. F. 557. Wakef. Eum. 637. Σκ. eis, Schneid. ad Xen. K. Α. 98." Schæf. MSS. Polyæn. 7, 21, 6. Τὰς μεγίστας καὶ ὑψηλοτάτας σκηνὰς κατὰ πρόσωπα σκηνώσας.]